CITAR ZULEIDO SOARES VERAS, Brasileiro, CPF nº 021187854-53, CI Nº 1620133-SSP BA,
anteriormente residente no LARGO DA VITORIA 06, APT. 901, VITORIA, SALVADOR/BA, CEP:40081305,
que se encontra em lugar incerto e não sabido, para que pague a importância de R$ 107.815,55
(cento e sete mil e oitocentos e quinze reais e cinqüenta e cinco centavos). O Prazo para
pagamentoouoferecimentodeembargos, atravésdeadvogadoouDefensor Público, éde15 (quinze)
dias, independentemente de prévia segurança do Juízo. Efetuado o pagamento, no prazo estabeleci-
do, os réus ficarão isentos do pagamento de custas e honorários advocatícios.